Estado do Rio de Janeiro
Município de Queimados
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 1.447/18, DE 25 DE JUNHO DE 2018.
Autor: Vereador Nilton Moreira Cavalcante.

“REVOGA A LEI Nº 1.437/18 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

Faço saber que a Câmara Municipal de

Queimados APROVOU e eu SANCIONO a presente Lei:

Art. 1º - Fica revogada a Lei nº 1.437/18, de 20 de abril de 2018.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

CARLOS DE FRANÇA VILELA
P R E F E I T O